(018) KEMENTERIAN PERTANIAN

(09): Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

(02): JAWA BARAT

: (500941) Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

04 EKONOMI
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 7.709.517.000  (  TUJUH MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN JUTA LIMA RATUS TUJUH BELAS RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

018.09.WA Program Dukungan Manajemen 7.709.517.000Rp.

018.09.WA. Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian 7.709.517.000Rp.

Jumlah Uang